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Spotkania z przedszkolakami i uczniami szkół stanowią bardzo ważny element w
edukacyjno-profilaktycznej działalności policji. Przekazywanie informacji na temat
prawidłowych zachowań i uświadamianie o odpowiedzialności od najmłodszych lat to cel
spotkania iławskich dzielnicowych z dziećmi w Szkole Podstawowej we Frednowach.

Praca policjanta nie polega tylko na zatrzymywaniu przestępców, czy wykrywaniu wykroczeń i
przestępstw. Jednym z bardzo ważnych działań policji jest rola edukacyjno-profilaktyczna. Dlatego
przez cały rok kalendarzowy funkcjonariusze spotykają się z mieszkańcami naszego powiatu, aby
przypominać o zasadach bezpieczeństwa. 

Tym razem policjanci pojechali do Szkoły Podstawowej we Frednowach. Po przywitaniu się z
maluchami policjant omówił sytuacje dotyczące m.in. przekraczania jezdni oraz poruszania się po
jezdni w przypadku braku chodnika lub pobocza. Dzielnicowi przypomnieli dzieciom, jak ważne są
elementy odblaskowe i dlaczego należy je nosić, prezentując, jak nas widzi kierowca, kiedy nasza
kurtka jest wyposażona w odblaski. Policjanci omówili też zasady zachowania wobec osób obcych
oraz ćwiczyli wspólnie z dziećmi pozycję "żółwia" - na wypadek spotkania z agresywnym psem. 

Następnie wszyscy razem poszli na spacer, którego celem było sprawdzenie wcześniej usłyszanych



informacji w praktyce, gdyż - jak wszyscy wiemy - „trening czyni mistrza”.  Każdy uczestnik
spotkania przed przejściem przez jezdnię musiał najpierw spojrzeć w lewo, następnie w prawo i
dopiero po ponownym spojrzeniu w lewo i upewnieniu się, że jest bezpiecznie, mógł przejść przez
drogę.

Policjanci wiedzą, że poprawa stanu bezpieczeństwa dzieci, a także kształtowanie prawidłowych
nawyków komunikacyjnych oraz przygotowanie do świadomego i odpowiedzialnego korzystania z
dróg są bardzo ważne, a dzięki takim spotkaniom rosną młodzi, odpowiedzialni użytkownicy dróg.

Dzieci bardzo chętnie słuchały, a następnie współpracowały z funkcjonariuszem.

Przebiegające w miłej atmosferze spotkanie zostało uwieńczone mnóstwem ciekawych pytań i zdjęć,
a na zakończenie każdy uczestnik otrzymał element odblaskowy.
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